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Årsberetning NFAR 2017/2018 


Styret:
· Leder: Ellen Viktil, Ullevål, OUS (UXELKT@ous-hf.no) 
· Nestleder: Anne Negård, Ahus (Anne.Negard@ahus.no) 
· Sekretær: Kjell Morten Rokseth, St Olav (kjell.morten.rokseth@stolav.no)
· Kasserer: Fride Tennebø, Ålesund (Fride.Tennebo@helse-mr.no)
· Styremedlem 1: Ingfrid Haldorsen, Haukeland (ingfrid.haldorsen@uib.no)
· Styremedlem 2: Ole Jacob Greve, Stavanger (ole.jacob.greve@sus.no)

Valgkomitè:
Kjersti Vassmo Lund, DNR, OUS (Kjersti.Vassmo@rr-research.no)
Åse Kjellmo, St.Olavs Hospital (ase.kjellmo@stolav.no)
Ellen Viktil, OUS Ullevål, (UXELKT@ous-hf.no)


Aktiviteter:
1) Uroseminar  mai 2018
2) Høstmøtet 2018 ca ventrikuli og ca ani
3) 4 styremøter, to analoge i anslutning til årsmøtet og uroseminaret og 2 via skype
4) Beste fagartikkel 2017
5) Workshop Norwait studien januar 2017
6) Oppdatert hjemmesiden





